
Preisliste 
Einzellektion / Probelektion 

Pro Lektion Voranmeldung I Bezahlung 
1x Probelektion kostenlos Keine Voranmeldung notwendig

Kinder bis 16 Jahren CHF 25 Komm vor der Lektion am Frontdesk vorbei, um alle Informationen zu erhalten und deine Lektion zu bezahlen
Erwachsene CHF 27

Hinweise 
Semester - Abo (ca. 19 Lektionen) Hinter dem Gebäude gibt es gebührenpflichtige Parkplätze

 1 Lektion pro Woche Die Bushaltestelle "hintere Rüti" befindet sich direkt neben der Tanzschule
Kinder bis 16 Jahren CHF 466 (82.- / Mt.) 

Erwachsene CHF 499 (88.- / Mt.)
Informationen

Unlimitertes - Abo (ab 2 Lektionen pro Woche) Wir akzeptieren folgende Zahlungsmittel: Maestro / Mastercard / Visa / Postcard / Twint
Monatsabo / Probeabo Jahresabo 10% Rabatt (einmalig) bei Studenten (mit Studentenausweis), AHV, Familie (gleicher Haushalt)

Kinder bis 16 Jahren CHF 175 CHF 1200 ( 105.- / Mt.) Informiere dich bei deiner Krankenkasse (Zusatzversicherung), für eine mögliche Unterstützung
Erwachsene CHF 199 CHF 1500 ( 130.- / Mt.) Alle Abo Preise verstehen sich excl. Ferienangebot, Camps, Workshops und der Gleichen

Für Members gelten vergünstige Preise auf Ferienangebote, Tanz- oder Fitnesscamps und Workshops
Privatstunden Unter Member verstehen wir alle Personen mit einem laufenden Monats-, Semester- oder Jahresabonnement

pro Stunde
Privatlektion alle Bereiche CHF 150 

Therapie und Med. Massagen
pro Behandlung

Massage 25 min. CHF  65 Öffnungszeiten I Kontakt
Massage 50 min. CHF 130 Montag-Freitag 10.00 - 22.00 Uhr
Massage 75 min. CHF 195 Samstag 10.00 - 12.00 Uhr

TAPE CHF  10 Sonntag geschlossen

Raumvermietung IVANGI move and dance
pro Stunde Steinacherstrasse 150

Kleiner Saal CHF 60 8820 Wädenswil
Grosser Saal CHF 80 Telefon: +41 79 802 12 22

Massagezimmer CHF 60 info@ivangi.ch I www.ivangi.ch

IVANGI move and dance I Steinacherstrasse 150 I 8820 Wädenswil I +41 79 802 12 22 I info@ivangi.ch I www.ivangi.ch


